[image: image1.jpg]

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2015 г.                                                                                                                      № 166 - П

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 17.01.2011 № 012-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» администрацией сельского поселения Хатанга»
Рассмотрев протест заместителя прокурора Таймырского Долгано-Ненецкого района от 08.12.2015 года на отдельные нормы  Постановления Администрации сельского поселения Хатанга от 17 января  2011 года № 012-П, в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» администрацией  сельского поселения Хатанга», утвержденный Постановлением администрации  сельского поселения Хатанга   от 17.01.2011 г. № 012-П (далее - Регламент):
1.1. В абзаце втором пункта 2.7. Регламента, после слов «направившего обращение,» слово «и» заменить на слово «или».
2. Настоящее Постановление вступает в день, следующий за днем официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на Попову О.В., заместителя Руководителя администрации сельского поселения Хатанга.
Руководитель администрации

сельского поселения Хатанга

                                    Н.А. Клыгина